
SMLOUVA
o převodu vlastnictví k majetku České republiky

(§ 22 odst. 3 zákona Č. 219/2000 Sb.)
Č.j.:HSjI-32-134/E-2018

Smlouvu uzavírají:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem
IČO:
(dále jen ,,předávající")

a

Obec Dojní Radechová
Sídlo:
Zastoupená:
IČO,
Datová schránka:
(dále jen ,,přejímající")

Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová
Ing. Janem Michelem, starostou obce

qasaxap

l. Předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem státu v celkové pořizovací
hodnotě
l 144 976,76 KČ hlový jedentni/l'ónstoč(yřicelč(yřitis/cdevětseľsedl/ldesátšestkorunčesb;chsed/ndesátšeslha/éřů/:

V . Výrobní Pořizovací · . ,Por. Nomenklaturni Název majetku Číslo/sériové M.j. Počet
cena za Ucetni cenačís. číslo .. . v KČ celkem

m.j.
ařízeni vyprošt'ovaci-agregát

134 889,30 134 889,30l. o pohon LUKAS GA 6 R l
ozpínač přímočarý LUKAS ' 79 385,50 79 385,50

2. ZR 12/300 l
rodlouŽení 250min k 1.ZR 6 199,00 0,00
2/300 l
ástroj rozpínací hydraulický

3. SP 40 EN ] 178 820,40 178 820,40
da řetězů LUKAS KSV 10 l 0,00 0,00

4. ůžky hydraulické LS 200 B l Ill 765,50 111765,50
aviják hadicový LUKAS

5, SH-20 2X20M l 110 800,40 110 800,40
ařízení vyprošt'ovaci-stříhač

45 312,86 45 312,866. edálů LUKAS LC 75/40 l
Střihač pedálů LC75/40 l 0,00 0,00
Pumpa ruční LH l neuvedeno ks l 0,00 0,00

přislušenstvi Rychlospojka nástrčná neuvedeno ks ] 0,00 0,00
RychĹospojka převlečená neuvedeno ks l 0,00 0,00
Kufřík transportní neuvedeno ks l 0,00 0,00

,Hadice propojovací neuvedeno ks l 0,00 0.00

- l -



- · , . . .výr?b!lí , , Pořizova"í Účetní cenaPor. Nomenklaturni Název majetku cls|o/ser]ove M.j. Počet cena za
v KČ celkemčís. číslo m·j·

Zařízení měřící k dýchacíin 484 002,80 484 002,80
7. 07910101902I přístrojům K§V MZ 3506 ks l

Zařízení niěříci MZ 3506 ks l 0,00 0,00
Hlava zkušební typ 3506 ks l 0,00 0,00
PC ks 1 0,00 0,00
Tiskárna HP Deskiet Dl460 ks l 0,00 0,00

příslušenství Stůl pracovni ks l 0,00 0,00
Sada přípravků pro jedn.
měření ks l 0,00 0,00
Monitor ViewSonic MT LCD 0,00 0,00
19" ks l
Sada přídavná k zařízení ks l 4 464.90 0,00

CELKEM l 144 976,76

7
Po oboustranném podpisu této smlouvy poskytne předávající na žádost přejímacího:
- výši oprávek
- zůstatkovou cenu
- odpisování: rovnoměrný účetní odpis

2. Předávající se dohodl s přejímajícíni na předání
přejímajícímu; předáním majetku uvedeného v bodu
k majetku uvedeném v bodu l a vlastníkem tohoto
Změna vlastnictví k tomuto majetku nastává dnem
předání a převzetí oběma smluvními stranami.

majetku uvedeného v bodu l
l se současně mění vlastnictví
majetku se stává přejímající.

podpisu protokolu o fyzickém

3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v bodu l se uskuteční mezi zástupcem
předávajícího a zástupcem přejímajícího na základě protokolu o fyzickém předání a
převzetí.

4. Předávající a přejiínající se dohodli, Že vlastnictví k majetku uvedeném v bodu l se
převádí bezúplatně. přejímající nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů,
které mu vzniknout při nakládání s tímto majetkem včetně jeho likvidace.

5. Přejímající se zavazuje k majetku uvedenéníu v bodu l, že jej bude využívat výhradně
pro účely a činnost jednotek SDH, zřízených zřizovací listinou, popř. smlouvou o
zřízení společné jednotky podle § 68 a zák. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů, a to v souladu s právními předpisy upravujícími oblast požární
ochrany, zejména se zákony č. 133/1985 Sb., 239/2000 Sb., a 240/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

6. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro
předávajícího podle rozhodnutí HZS Kraje Vysočina o převodu majetku ze dne
22.8.2018 čj. HSJI-2829/E-2018, HSJI-2815/E-2018.

-2 -



!
r

,

7. DalŠí ujednání:

a) Smlouva, jejíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty
nebo nižší, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako
druhá v pořadí. Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně
z přidané hOdnoty, nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sřnluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

b) Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané
hodnoty, bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru sn]luv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí předávající.

c)tato smlouva je vyhotovena v pěti výtiscích, z nichž 4 výtisky obdrží předávající
a l výtisk přejímající.

d) Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Sniluvní strany výslovně souhlasí, Že

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

Předávající Přejímající

datum, ..,J,.(d .bíL... ,,,,m. 1- 10. 2£'18

-2 -


